平成 25 年４月 12 日

各 位

会 社 名 ア ヲ ハ タ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長   野 澤 栄 一

（コード番号 ２８３０ 東証第２部）

問合せ先 取締役経営推進本部長 矢萩 直秀

Ｔ Ｅ Ｌ （０８４６）２６ －０１１１

海外子会社設立に関するお知らせ

 当社は、平成 25 年４月 12 日開催の取締役会において、以下のとおりチリ共和国に子会

社を設立することを決議いたしましたので、お知らせいたします。
記

１．子会社設立の目的
  原料調達基盤強化のため、南半球の原料拠点として農産物の加工・輸出を行う子会社を設立

いたします。

２．子会社の概要

（１）商 号：Santiago Agrisupply SpA

（２）所 在 地：チリ共和国 Nueva Tajamar 481 Torre Norte,Piso 21,Santiago,Chile

（３）代 表 者：竹内 正俊（当社執行役員 果実原料本部長）

（４）決 算 期：12月

（５）資 本 金：３億円（予定）

（６）出 資 者：アヲハタ株式会社（100％）

（７）設 立 年 月：平成25年４月（予定）

（８）主な事業内容：農産物の栽培、加工、販売、輸出

３．当社および当社グループの業績への影響

  当該子会社設立に伴う平成25年10月期業績に与える影響は軽微であり、平成25年３月８日公

表の平成25年10月期業績予想について変更はありません。

以 上